
Fonte Código Descrição do Serviço Unid. Qtde Preço Unit. Preço total % CURVA ABC
Valor Unitário sem 

BDI

CEB CPU_CEB REMANEJAMENTO REDE DA CEB UN. 1,00 R$ 5.253.644,61 R$ 5.253.644,61 12,487% 12,487% R$ 4.308.384,95 Não tem composição

SINAPI FORNECIMENTO DE AÇO KG 476.792,00 R$ 8,46 R$ 4.033.660,32 9,587% 22,073% R$ 7,40 Provavelmente SINAPI 00043055

ANP DER/DF CAP 50/70 T 957,94 R$ 4.067,18 R$ 3.896.114,41 9,260% 31,334% R$ 3.335,39 Não tem composição

SICRO 4011463 CONCRETO  ASFÁLTICO  -  FAIXA  C - AREIA E BRITA COMERCIAIS T 17.417,09 R$ 180,06 R$ 3.136.121,23 7,454% 38,787% R$ 147,66 SICRO ok

SICRO 4011276 BASE    OU   SUB-BASE    DE   BRITA GRADUADA COM BRITA COMERCIAL M³ 14.386,88 R$ 202,79 R$ 2.917.515,40 6,934% 45,721% R$ 166,30 SICRO ok

SICRO - M CPU
MOVIMENTO DO CONJUNTO DE CARRO DE AVANÇO PARA BALANÇO 
SUCESSIVO

MOV 80,00 R$ 29.505,69 R$ 2.360.455,20 5,610% 51,332% R$ 24.196,89 Não tem composição

SICRO - M 0407819-M ARMAÇÃO EM AÇO CA-50 - PREPARO E COLOCAÇÃO KG 440.000,00 R$ 4,36 R$ 1.918.400,00 4,560% 55,891% R$ 3,58 SICRO ok

SICRO 1106280
CONCRETO PARA BOMBEAMENTO FCK = 30 MPA - CONFECÇÃO EM 
CENTRAL  DOSADORA  DE 30  M³/H - AREIA E BRITA COMERCIAIS

M³ 4.531,98 R$ 413,10 R$ 1.872.160,94 4,450% 60,341% R$ 338,77 SICRO ok

SICRO - M CPU

ALUGUEL MENSAL DO CARRO DE AVANÇO INCLUINDO: ESTRUTURA 
LONGITUDINAL, COM  TRELIÇAS T30, MOLDURAS DE 6, 3 E 2M, COM PESO 
VARIANDO DE 800 A 200KG; ESTRUTURA TRANSVERSAL SUPERIOR E 
INFERIOR C/ PERFIS DUPLO U; ESTRUTURA DE ANCORAGEM ; MACACO 
HIDRÁULICO PARA MOVIMENTAÇÃO E SUPERVISOR TÉCNICO.

MES 18,00 R$ 102.734,45 R$ 1.849.220,10 4,395% 64,736% R$ 84.250,00 Não tem composição

SICRO 4507957
CORDOALHA CP 190 RB D = 15,2 MM FORNECIMENTO, PREPARO E 
COLOCAÇÃO

KG 150.000,00 R$ 10,34 R$ 1.551.000,00 3,686% 68,422% R$ 8,48 SICRO ok

SICRO 5915321
TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE  DE  14  M³  - RODOVIA 
PAVIMENTADA

TKM 3.627.930,52 R$ 0,36 R$ 1.306.054,99 3,104% 71,526% R$ 0,30 SICRO ok

-
ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS DE TERRAPLENAGEM, 
PAVIMENTAÇÃO,  DRENAGEM PLUVIAL,    OBRAS    DE   ARTE ESPECIAL, 
MACRODRENAGEM, SINALIZAÇÃO, CICLOVIAS, MEIO AMBIENTE

UN 1,00 R$ 968.725,75 R$ 968.725,75 2,302% 73,829% R$ 794.428,20 VERIFICAR NO TR

DER/DF DER/DF TRANSPORTE DE CIMENTO ASFÁLTICO CAP 50/70 T 2.162,55 R$ 272,24 R$ 588.732,61 1,399% 75,228% R$ 223,26 Não tem composição

SICRO 804021 Corpo de BSTC D = 0,60 m CA1 - areia, brita e pedra de mão comerciais M 1.685,82 R$ 337,60 R$ 569.132,83 1,353% 76,581% R$ 276,86 SICRO ok

-
ELABORAÇÃO  DE  PROJETOS BÁSICOS DE TERRAPLENAGEM, 
PAVIMENTAÇÃO,  DRENAGEM PLUVIAL,    OBRAS    DE   ARTE ESPECIAL, 
MACRODRENAGEM, SINALIZAÇÃO, CICLOVIAS, MEIO AMBIENTE

UN 1,00 R$ 461.729,10 R$ 461.729,10 1,097% 77,678% R$ 378.652,70 VERIFICAR NO TR

SICRO 4915684
REVESTIMENTO VEGETAL COM GRAMA  EM  MUDAS  EM SUPERFÍCIES 
PLANAS

M² 45.789,00 R$ 9,81 R$ 449.190,09 1,068% 78,746% R$ 8,04 SICRO ok

SICRO 3108005
FORMAS DE COMPENSADO RESINADO 14 MM - USO GERAL - UTILIZAÇÃO 
DE 3 VEZES - CONFECÇÃO, INSTALAÇÃO E RETIRADA

M² 5.600,10 R$ 77,90 R$ 436.247,79 1,037% 79,783% R$ 63,88 SICRO ok

SICRO 2306066 ESTACA RAIZ PERFURADA NO SOLO COM D = 40 CM - CONFECÇÃO M 1.020,00 R$ 425,16 R$ 433.673,40 1,031% 80,813% R$ 348,66 SICRO ok

SICRO 3713604 DEFENSA SEMIMALEÁVEL SIMPLES FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO M 1.368,01 R$ 275,14 R$ 376.394,27 0,895% 81,708%

SICRO 2306070 ESTACA  RAIZ  PERFURADA  NA ROCHA  COM  D  =  31  CM  - CONFECÇÃO M 340,00 R$ 1.055,80 R$ 358.972,00 0,853% 82,561%
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SICRO 5502978 COMPACTAÇÃO    DE    ATERROS    A 100% DO PROCTOR NORMAL M³ 118.144,84 R$ 3,01 R$ 355.615,97 0,845% 83,406%

SICRO 4413989
PLANTIO   DE    MUDAS   ARBÓREAS COM PORTE DE 30 A 80 CM EM COVAS 
DE
0,60 X 0,60 X 0,60 M

UN 13.560,00 R$ 24,43 R$ 331.270,80 0,787% 84,194%

SICRO 5213812
SEMIPÓRTICO     DUPLO    METÁLICO COM VÃO DE 2 X 4,9 M, VENTO DE 45 
M/S, ÁREA DE EXPOSIÇÃO DE ATÉ 2 X 7,35 M², TENSÃO ADMISSÍVEL

UN 8,00 R$ 39.059,98 R$ 312.479,84 0,743% 84,936%

SICRO P9812 Engenheiro mês 12,00 R$ 25.915,39 R$ 310.984,68 0,739% 85,675%

ANP EAI EAI T 95,10 R$ 3.130,87 R$ 297.745,74 0,708% 86,383%

SICRO 2106292

Escoramento de  valas  com  tábuas  de
2,5 x 30 cm e longarinas de 6 x 16 cm - estroncas a cada metro não incluídas 
- profundidade de até 4 m - madeira com utilização de 3 vezes - confecção, 
instalação e retirada

M2 1.600,00 R$ 163,74 R$ 261.984,00 0,623% 87,006%

SICRO 5213777
PÓRTICO METÁLICO COM VÃO DE 17 M, VENTO DE 45 M/S, ÁREA DE 
EXPOSIÇÃO DE ATÉ 25,5 M², TENSÃO ADMISSÍVEL SOLO > 200 KN/M² - 

UN 4,00 R$ 61.776,74 R$ 247.106,96 0,587% 87,593%

SICRO 5213769
SEMIPÓRTICO  METÁLICO  COM VÃO DE 8,3 M, VENTO DE 45 M/S, ÁREA DE 
EXPOSIÇÃO DE ATÉ 12,45 M², TENSÃO ADMISSÍVEL SOLO > 200

UN 7,00 R$ 34.206,30 R$ 239.444,10 0,569% 88,162%

SICRO 2003399 DESCIDA  D'ÁGUA  DE  CORTES  EM DEGRAUS - DCD 02 m 448,00 R$ 525,91 R$ 235.607,68 0,560% 88,722%

SICRO 4507756
ANCORAGEM     ATIVA     PARA     12
CORDOALHAS D = 15,2 MM COM PLACA DE ANCORAGEM, BLOCO, CUNHAS 
TRIPARTIDAS, TROMBETA E PROTENSÃO

UN 352,00 R$ 651,81 R$ 229.437,12 0,545% 89,267%

SICRO 2003345 SARJETA TRAPEZOIDAL DE CONCRETO - SZC 02 - AREIA E BRITA COMERCIAIS m 5.251,44 R$ 43,63 R$ 229.120,33 0,545% 89,812%

SICRO 307731
APARELHO DE  APOIO  DE NEOPRENE FRETADO PARA ESTRUTURAS 
MOLDADAS NO LOCAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

DM³ 1.896,00 R$ 101,99 R$ 193.373,04 0,460% 90,272%

SICRO 5503041 COMPACTAÇÃO    DE    ATERROS    A 100% DO PROCTOR INTERMEDIÁRIO M³ 30.066,56 R$ 6,21 R$ 186.713,34 0,444% 90,715%

SICRO - M CPU 2 CARRO DE AVANÇO SUCESSIVO DE ADUELAS - DESMONTAGEM UN 4,00 R$ 44.744,53 R$ 178.978,12 0,425% 91,141%

SICRO 1106088
LANÇAMENTO MECÂNICO DE CONCRETO  COM  BOMBA REBOCÁVEL  COM  
CAPACIDADE DE 30 M³/H - CONFECÇÃO EM CENTRAL DOSADORA DE 
30M³/H

M³ 4.531,98 R$ 39,33 R$ 178.242,77 0,424% 91,564%

SICRO 5502163
ESCAVAÇÃO,  CARGA  E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1ª CATEGORIA - 
DMT DE 400 A 600 M - CAMINHO  DE  SERVIÇO PAVIMENTADO - COM

M³ 44.494,60 R$ 3,88 R$ 172.639,05 0,410% 91,975%

SICRO - M CPU CARRO DE AVANÇO SUCESSIVO DE ADUELAS - MONTAGEM UN 4,00 R$ 41.808,70 R$ 167.234,80 0,397% 92,372%

CANTEIRO
IMPLANTAÇÃO DE CANTEIRO DE OBRAS (EQUAÇÃO MATEMÁTICA - 
METODOLOGIA  NOVO  SICRO)  - 1200 M²

UN 1,00 R$ 160.987,18 R$ 160.987,18 0,383% 92,755%

SICRO P9840 Encarregado geral mês 12,00 R$ 13.083,08 R$ 156.996,96 0,373% 93,128%

SICRO - M 407819-M ARMAÇÃO     EM     AÇO     CA-50     - PREPARO E COLOCAÇÃO KG 32.464,00 R$ 4,36 R$ 141.543,04 0,336% 93,464%

SICRO 5213436
CONFECÇÃO DE PLACA EM ALUMÍNIO,  ESPESSURA  DE  1,5 MM, 
MODULADA, AÉREA, COM PELÍCULA RETRORREFLETIVA TIPO III + X

M² 218,75 R$ 613,45 R$ 134.192,19 0,319% 93,783%

SICRO 3713605
ANCORAGEM DE DEFENSA SEMIMALEÁVEL SIMPLES - FORNECIMENTO E 
IMPLANTAÇÃO

M 400,00 R$ 319,72 R$ 127.888,00 0,304% 94,087%

SICRO 2004504
Escavação mecânica de vala para drenagem com valetadeira em material de 
1ª categoria

M3 10.208,55 R$ 12,34 R$ 125.973,51 0,299% 94,387%

SICRO 4011227
SUB-BASE  DE  SOLO ESTABILIZADO GRANULOMETRICAMENTE SEM 
MISTURA COM MATERIAL DE JAZIDA

M³ 14.386,88 R$ 7,98 R$ 114.807,30 0,273% 94,660%

SICRO 1116263
CONCRETO PARA BOMBEAMENTO FCK = 25 MPA - CONFECÇÃO EM 
CENTRAL  DOSADORA  DE  40  M³/H - AREIA E BRITA COMERCIAIS

M3 306,60 R$ 353,65 R$ 108.429,09 0,258% 94,917%

SICRO 4016096
ESCAVAÇÃO E CARGA DE MATERIAL DE JAZIDA COM ESCAVADEIRA 
HIDRÁULICA DE 1,56 M³

M³ 97.648,00 R$ 1,07 R$ 104.483,36 0,248% 95,166%

SICRO 2003678 Poço de visita - PVI 01 - areia e brita comerciais un 54,00 R$ 1.898,23 R$ 102.504,42 0,244% 95,409%

SICRO 5213408
PINTURA DE FAIXA  - TERMOPLÁSTICO POR ASPERSÃO - ESPESSURA DE 1,5 
MM

M² 2.023,23 R$ 50,50 R$ 102.173,12 0,243% 95,652%
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SICRO 2003813
CANALETA DE CONCRETO - CAU 03 - SEÇÃO DE 30 X 30 CM - ESPESSURA DE 
10 CM - APOIADA EM TODA A EXTENSÃO

m 600,00 R$ 160,11 R$ 96.066,00 0,228% 95,880%

SICRO P9897 Técnico de meio ambiente mês 12,00 R$ 7.546,71 R$ 90.560,52 0,215% 96,096%

SICRO 307737
JUNTA DE DILATAÇÃO EM PERFIL EXTRUDADO DE BORRACHA 
VULCANIZADA DE 50 X 80 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

M 68,00 R$ 1.223,58 R$ 83.203,44 0,198% 96,293%

SICRO 4805757 ESCAVAÇÃO MECÂNICA DE VALA EM MATERIAL DE 1ª CATEGORIA m³ 16.700,00 R$ 4,93 R$ 82.331,00 0,196% 96,489%

SICRO P9884 Encarregado de terraplenagem mês 9,00 R$ 8.418,13 R$ 75.763,17 0,180% 96,669%

SICRO P9876 Técnico de segurança do trabalho mês 12,00 R$ 6.060,09 R$ 72.720,96 0,173% 96,842%

SICRO 4915671 Reaterro  e compactação  com soquete vibratório M3 4.173,50 R$ 16,63 R$ 69.405,31 0,165% 97,007%

SICRO 5213359 TACHA REFLETIVA MONODIRECIONAL - FORNECIMENTO E COLOCAÇÃO UN 4.027,08 R$ 17,18 R$ 69.185,23 0,164% 97,171%

SICRO 5214003
PINTURA DE SETAS  E  ZEBRADOS  - TERMOPLÁSTICO POR ASPERSÃO - 
ESPESSURA DE 1,5 MM

M² 1.128,73 R$ 61,20 R$ 69.078,28 0,164% 97,336%

SICRO 2003850 LASTRO DE BRITA COMERCIAL M³ 430,64 R$ 140,74 R$ 60.608,27 0,144% 97,480%

SICRO 1600447 DEMOLIÇÃO  MANUAL  DE  MEIO  FIO DE CONCRETO M³ 234,23 R$ 250,05 R$ 58.569,21 0,139% 97,619%

SICRO 4011209 REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO M² 71.934,40 R$ 0,81 R$ 58.266,86 0,138% 97,757%

SICRO 1600442 DEMOLIÇÃO    DE     SARJETAS     DE CONCRETO M³ 234,23 R$ 235,44 R$ 55.147,11 0,131% 97,888%

SICRO P9806 Auxiliar administrativo mês 12,00 R$ 4.492,95 R$ 53.915,40 0,128% 98,016%

SICRO P9903 Auxiliar técnico mês 12,00 R$ 4.376,70 R$ 52.520,40 0,125% 98,141%

SICRO P9858 Laboratorista mês 9,00 R$ 5.800,83 R$ 52.207,47 0,124% 98,265%

SICRO 4915734 Recomposição mecanizada de aterro - material de jazida M3 5.537,54 R$ 9,18 R$ 50.834,62 0,121% 98,386%

SICRO P9893 Encarregado de pavimentação mês 6,00 R$ 8.418,13 R$ 50.508,78 0,120% 98,506%

SICRO 4915668 REMOÇÃO             MANUAL             DE REVESTIMENTO ASFÁLTICO M³ 234,23 R$ 208,76 R$ 48.897,85 0,116% 98,622%

SICRO 5605882
TIRANTE PERMANENTE PROTENDIDO DE AÇO D = 32 MM, TIPO DYWIDAG 
ST 95/105, COM CAPACIDADE DE 390
KN - EXCETO PERFURAÇÃO

M 240,00 R$ 178,63 R$ 42.871,20 0,102% 98,724%

SICRO P9833 Auxiliar de laboratório mês 9,00 R$ 4.080,09 R$ 36.720,81 0,087% 98,812%

SICRO 5213401 PINTURA  DE  FAIXA  -  TINTA  BASE ACRÍLICA - ESPESSURA DE 0,6 MM M² 1.224,00 R$ 29,74 R$ 36.401,76 0,087% 98,898%

SICRO 2003477
Caixa  coletora  de  sarjeta  - CCS  01 - com grelha de concreto - TCC 01 - 
areia e brita comerciais

UN 10,00 R$ 3.394,17 R$ 33.941,70 0,081% 98,979%

SICRO 73301
ESCORAMENTO  FORMAS  ATÉ  H  = 3,30M, COM MADEIRA DE 3ª 
QUALIDADE, NÃO APARELHADA, APROVEITAMENTO TÁBUAS 3X E PRUMOS 
4X.

M³ 2.529,36 R$ 11,12 R$ 28.126,48 0,067% 99,046%

SICRO P9848 Desenhista mês 4,00 R$ 6.513,40 R$ 26.053,60 0,062% 99,108%

SICRO P9949 Topógrafo mês 4,00 R$ 6.082,78 R$ 24.331,12 0,058% 99,165%

ANP RR RR 1C T 8,65 R$ 2.516,77 R$ 21.770,06 0,052% 99,217%

SICRO 4507842
BAINHA METÁLICA DIÂMETRO 80 MM PARA 12 CORDOALHAS D = 15,2 MM, 
SEMIRRÍGIDA, REDONDA, COM MONTAGEM E INJEÇÃO DE NATA DE

M 352,00 R$ 59,55 R$ 20.961,60 0,050% 99,267%

SICRO 4413942 Espalhamento de material em bota-fora M3 12.500,00 R$ 1,62 R$ 20.250,00 0,048% 99,315%

SICRO 4011352 IMPRIMAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA M² 73.158,40 R$ 0,26 R$ 19.021,18 0,045% 99,360%

SICRO 4915667 REMOÇÃO         MECANIZADA         DE REVESTIMENTO ASFÁLTICO M³ 2.342,35 R$ 7,80 R$ 18.270,33 0,043% 99,404%

SICRO P9950 Auxiliar de topografia mês 4,00 R$ 4.329,72 R$ 17.318,88 0,041% 99,445%

SICRO 4805754 COMPACTAÇÃO MANUAL COM SOQUETE VIBRATÓRIO M³ 2.810,82 R$ 6,07 R$ 17.061,68 0,041% 99,485%

SICRO 4915609 Regularização       de       valas       com apiloamento do fundo M2 8.455,05 R$ 1,99 R$ 16.825,55 0,040% 99,525%

SICRO 2106295 Estroncas para valas com D = 15 cm - madeira com utilização de 3 vezes m 800,00 R$ 20,57 R$ 16.456,00 0,039% 99,565%

SICRO 2003391
DESCIDA D'ÁGUA DE ATERROS TIPO RÁPIDO -  DAR 02  - AREIA  E  BRITA 
COMERCIAIS

m 112,00 R$ 145,77 R$ 16.326,24 0,039% 99,603%

SICRO 4915669 REMOÇÃO         MECANIZADA         DE CAMADA GRANULAR DO PAVIMENTO M³ 2.342,35 R$ 6,95 R$ 16.279,33 0,039% 99,642%
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SICRO 3713617
BARREIRA SIMPLES DE CONCRETO, NÃO ARMADA, MOLDADA NO LOCAL 
(PERFIL NEW  JERSEY) - H =  810 + 100 MM

M 320,00 R$ 47,98 R$ 15.353,60 0,036% 99,679%

SICRO 2003453 DISSIPADOR DE ENERGIA - DEB 03 - AREIA  E  PEDRA  DE  MÃO COMERCIAIS un 10,00 R$ 1.338,96 R$ 13.389,60 0,032% 99,710%

SICRO 4011353 PINTURA DE LIGAÇÃO M² 71.934,40 R$ 0,18 R$ 12.948,19 0,031% 99,741%

SICRO 5605945
ANCORAGEM DE TIRANTE DE BARRA DE AÇO DE D = 32 MM COM 
GROUTEAMENTO DA CABEÇA

UN 40,00 R$ 289,53 R$ 11.581,20 0,028% 99,769%

SICRO 5605940
PERFURAÇÃO PARA TIRANTES EM MATERIAL DE 3ª CATEGORIA COM 
DIÂMETRO DE ATÉ 120 MM

M 240,00 R$ 44,62 R$ 10.708,80 0,025% 99,794%

SICRO 1106087
LANÇAMENTO MANUAL DE CONCRETO USINADO - CONFECÇÃO EM 
CENTRAL DOSADORA DE 40 M³/H

M³ 306,60 R$ 32,67 R$ 10.016,62 0,024% 99,818%

SINAPI 98557
IMPERMEABILIZAÇÃO   DE SUPERFÍCIE COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2 
DEMÃOS AF_06/2018

M2 246,40 R$ 39,47 R$ 9.725,41 0,023% 99,841%

DER/DF TRANSP EAI
TRANSPORTE DE EMULSÃO ASFÁLTICA PARA SERVIÇO DE IMPRIMAÇÃO 
(EAI)

T 94,60 R$ 89,09 R$ 8.427,91 0,020% 99,861%

SICRO 4915744 CAPINA MANUAL M² 12.890,00 R$ 0,64 R$ 8.249,60 0,020% 99,881%

SICRO 1106057
CONCRETO MAGRO PARA LASTRO, TRAÇO 1:4,5:4,5 (CIMENTO/ AREIA 
MÉDIA/  BRITA  1)   -  PREPARO MANUAL. AF_07/2016

M3 18,94 R$ 413,25 R$ 7.826,96 0,019% 99,899%

SICRO 5915015
CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE MATERIAIS  DIVERSOS  EM CAMINHÃO 
CARROCERIA COM CAPACIDADE DE 11 T E COM GUINDAUTO DE 45 T.M

T 604,80 R$ 12,92 R$ 7.814,02 0,019% 99,918%

SICRO 5502135
ESCAVAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL DE 1ª CATEGORIA - DMT 
DE 50 A 200 M - CAMINHO DE SERVIÇO EM REVESTIMENTO PRIMÁRIO - 
COM ESCAVADEIRA E CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³

M³ 1.958,40 R$ 3,43 R$ 6.717,31 0,016% 99,934%

SICRO 5501700
DESMATAMENTO, DESTOCAMENTO, LIMPEZA  DE  ÁREA  E  ESTOCAGEM 
DO MATERIAL DE LIMPEZA COM ÁRVORES DE DIÂMETRO ATÉ 0,15 M

M² 17.273,26 R$ 0,34 R$ 5.872,91 0,014% 99,948%

SICRO 1619004
DEMOLIÇÃO MECÂNICA DE ALVENARIA,   COM   CARREGADEIRA DE PNEUS - 
SEM REAPROVEITAMENTO

M³ 1.171,17 R$ 4,17 R$ 4.883,78 0,012% 99,959%

SICRO 5501702 DESTOCAMENTO DE ÁRVORES COM DIÂMETRO MAIOR QUE 0,30 M UN 60,00 R$ 62,49 R$ 3.749,40 0,009% 99,968%

DER/DF TRANSP RR TRANSPORTE DE EMULSÃO ASFÁLTICA RR- 1C T 7,90 R$ 453,75 R$ 3.584,63 0,009% 99,977%

SICRO 2106232
ESCORAMENTO METÁLICO TUBULAR GALVANIZADO PARA  FORMAS  COM 
CAPACIDADE DE 2.100 A 750 KG POR UNIDADE - REGULÁVEL DE 3,0 A 4,5

UN 289,00 R$ 10,54 R$ 3.046,06 0,007% 99,984%

SICRO 2306249
ARRASAMENTO DE ESTACAS DE CONCRETO COM DIÂMETRO OU LARGURA 
= 40 CM

UN 68,00 R$ 28,14 R$ 1.913,52 0,005% 99,989%

SICRO 307084
LÁBIOS  POLIMÉRICOS  20  X  30  MM EM JUNTA DE PAVIMENTO DE 
CONCRETO - CONFECÇÃO E ASSENTAMENTO

M 68,00 R$ 25,49 R$ 1.733,32 0,004% 99,993%

SICRO 4413905 HIDROSSEMEADURA M² 376,00 R$ 3,23 R$ 1.214,48 0,003% 99,996%

SICRO 2306178
ARRASAMENTO DE ESTACAS DE CONCRETO COM DIÂMETRO OU LARGURA 
= 30 CM

UN 68,00 R$ 16,65 R$ 1.132,20 0,003% 99,998%

SICRO 2003821
DRENO TIPO BARBACÃ - DRB 02 - D
= 50 MM EM ESTRUTURA DE CONTENÇÃO  DE  ENCOSTA  - EXCLUSO O 
TUBO DE DRENAGEM

UN 40,00 R$ 12,39 R$ 495,60 0,001% 99,999%

SICRO 2003935 TUBO DE PVC D = 50 MM COLOCADO EM DISPOSITIVO DE DRENAGEM M 24,00 R$ 8,87 R$ 212,88 0,001% 100,000%
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